2022年 3月 7日

各位

電話番号のお掛け間違いにご注意ください

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社、大阪事業部にお問い合わせの際に、電話番号のお掛け間違いにより、一般の方へご迷惑をおかけする

事象が発生しております。

お問い合わせの際は、電話番号をよくお確かめのうえ、お掛け間違いのないようお願い申し上げます。

大阪事業部へのお問い合わせは、フリーコールのご利用をお願いいたします。

0120-24-3337 （通話料無料）

なお、当社の電話回線は東京に集約しているため市外局番は「03」から始まる電話番号となります。

当社のフリーコール以外の電話番号へお問い合わせの際は、事業部の所在地（札幌、仙台、大阪、福岡）に

かかわらず、市外局番の「03」を付してお掛けくださいますようお願い申し上げます。

03-XXXX-XXXX

以上